РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАТСЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.06.2016г.

№ 27
сл. Дячкино

О закреплении автомобиля администрации Дячкинского

сельского поселения за водителем
1. Для обеспечения безопасности дорожного движения, соблюдения охраны труда, техники безопасности, контроля за работой автотранспорта закрепить автомобиль марки ВАЗ 21310 с государственным номером А 525 УМ 61  с 14.06.2016г. за временно трудоустроенным на место водителя 4 категории Комаровым Иваном Александровичем до выхода основного работника на работу.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава  Администрации

Дячкинского    сельского поселения                                            В.Ю. Пруцаков